

Znak sprawy: AP-272-TP-79/2024

Lublin, dnia 31 października 2024r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn. „Dostawa materiałów promocyjnych dla Politechniki Lubelskiej podziałem na części” znak postępowania: AP-272-TP-79/2024, dokonuje wyjaśnień treści SWZ:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 :

Czy dopuszczacie Państwo niższą wagę konstrukcji namiotu niż podana, przy zachowaniu pozostałych parametrów takich jak średnica i grubość ścianki?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Pytanie nr 2:

Czego dotyczy parametr "obciążenie konstrukcji 100 kg"? Czy może chodziło o odporność na wiatr do 100km/h?

Odpowiedz:

Obciążenie konstrukcji dotyczy sytuacji gdy wieszamy na konstrukcji namiotu np. różnego rodzaju materiały banery, ścianki, półki, etc. Konstrukcja ma wytrzymać i utrzymać 100 kg.

Pytanie nr 3 :

W jakim kolorze będzie logo Politechniki na firanach i bocznych ścianach?

Odpowiedz:

W przypadku szarych namiotów, czy czarnych czy też czerwonych - kolor nadruku będzie w kolorze białym,(opcjonalnie czarnym).

Pytanie nr 4:

Jakiej wielkości grafika ma się znaleźć na wycenianej w zadaniu nr 3 pkt. 6 torbie filcowej. Jako, że nadruk wykonywany jest techniką transferu jego wielkość wpływa na cenę.

Odpowiedz:

Nie ma określonej wielkości grafiki. Zgodnie z wytycznymi ologowanie torby musi zawierać :

- informację o finansowaniu,
- Loga Ministerstwa (pierwsze logo Minister) oraz
- Logo Via Carpatia.

Dodatkowo (jeżeli jest możliwe): loga Politechniki.

Oznakowania muszą być czytelne.

**Kierownik Biura Zamówień Publicznych
Politechniki Lubelskiej**

Mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk